
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511 

Форма № Н-1.03.1 

Волинський національний університет імені Лесі Українки 
(найменування закладу вищої освіти) 

 

НАКАЗ 

ЛУЦЬК 
(населений пункт) 

від «6» листопада 2020 року №45-C(з) 

 
Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 
Лесі Українки у 2020 році та рішення приймальної комісії від «6» вересня 2020 
року, протокол № 58, 

 
НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «6» листопада 2020 року студентами 1 курсу заочної форми 
здобуття освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб 
згідно з додатком. 

Додаток: на 1 арк. 

 

 
Ректор Цьось А.В. 

(підпис) (прізвище, ім’я, по батькові) 

М. П. 



 

1 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і науки 
України 
13 квітня 2020 року № 511 
 
Форма № Н-1.03.2 
 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

 
Міністерство освіти і науки України 

Волинський національний 
університет імені Лесі 

Українки 

Додаток до наказу від «6» листопада 2020 року 

№45-C(з)  

 

014 Середня освіта/014.03 Історія 

 
Державна 

 
Магістр 

 
Заочна 

кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

№
 п

/п
 

 

№
 з

ая
в
и

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

 

 
прізвище 

 

 
ім’я 

 

 
по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

 к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1.    Войтович Тетяна Вікторівна 217923 В20 30.06.2020 

Диплом бакалавра 

 Середня освіта. 

Історія, 
правознавство 

 
379 

 
 


